
Dz-16.0021.55.2023 
 

 

UCHWAŁA NR LV/302/2023 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wydania opinii dot. ustawienia znaku zakazu zatrzymywania się na ul. Świętej Rodziny na 

odcinku od stacji transformatorowej w stronę ul. Dunikowskiego z wyłączeniem zatok postojowych 
 

 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje:  

 

 
 § 1.  Opiniuje się negatywnie przedstawioną przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa propozycję 

organizacji ruchu dot. ustawienia znaku zakazu zatrzymywania się na ul. Świętej Rodziny na odcinku 

od stacji transformatorowej w stronę ul. Dunikowskiego z wyłączeniem zatok postojowych. 

 

  

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce podejmuje uchwałę w związku z pismem Zarządu Dróg Miasta 

Krakowa – znak UO.5303.4.75.2023 z dnia 21.02.2023 r.  

 


